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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/pila-ogrodnicza-jet-cut-350mm-x-7-zeby-hartowane-raczka-drewniana-

Opis produktu

Hartowane zeby

stanley-1-15-259-p-22615.html

Pita ogrodnicza Jet-Cut 350mm x 7, zeby
hartowane, rgczka drewniana STANLEY

1-15-259

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

83,27 zt

67,70 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-15-259

1-15-259
3253561152597

Narzedzia STANLEY

Agresywna geometria hartowanych zebéw typu Jet-Cut umozliwiajgca szybsze ciecie
Brzeszczot mocowany w rekojesci 2 nitami
Specjalny ksztatt uchwytu umozliwiajacy ciecie pod skosem

oferta wa?na 3 dni
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